- 1 -

上海市发展和改革委员会文件

沪发改环资〔2021〕43号

关于上海市能效“领跑者”名单（第四批）的公示

各有关单位：

根据《能效“领跑者”制度实施方案》（发改环资〔2014〕3001

号）、《上海市能效对标及能效“领跑者”制度实施方案》（沪发改环

资〔2015〕94号）等有关规定，市发展改革委会同市经济信息化

委、市商务委、市教委、市卫生健康委、市机管局联合开展了上

海市能效“领跑者”的评选工作。

在单位自愿申报、行业协会遴选、专家评审的基础上，经研

究，拟授予上海金山万达商业管理有限公司等 29家单位为上海市

能效“领跑者”称号。现将候选对象名单予以公示，公示时间 2021

年 4月 23日至 2021年 5月 7日。

- 2 -

如对公示对象有情况反映的，可在公示期间向上海市应对气

候变化及节能减排工作领导小组办公室反映。以单位名义反映情

况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名，

并提供联系电话。信函以寄出日邮戳为准。电话：021—23112817；

传真：021—63585509；地址：上海市人民大道 200号 1116室；

邮政编码：200003。

附件：上海市能效“领跑者”（第四批）公示名单

上海市应对气候变化及节能减排工作领导小组办公室

（上海市发展和改革委员会代章）

2021 年 4 月 21 日

- 3 -

附件：

上海市能效“领跑者”（第四批）公示名单

一、金牌能效“领跑者”
上海金山万达商业管理有限公司

上海家门口房地产开发有限公司

上海嘉定万达商业管理有限公司

上海崇明巴士公共交通有限公司

上海米其林轮胎有限公司（复评）

上海浦东华油实业有限责任公司中油阳光大酒店（复评）

上海西郊宾馆（复评）

上海上影影视文化交流有限公司（上海银星皇冠假日酒店）

（复评）

上海红塔大酒店有限公司（复评）

上海紫泰酒店管理有限公司万豪大酒店（复评）

上海东锦江大酒店有限公司（复评）

上海斯威格大酒店有限公司（复评）

上海第十人民医院（复评）

复旦大学附属金山医院（复评）

上海市普陀区中心医院（复评）

二、银牌能效“领跑者”
中国电信上海分公司漕盈数据中心

上海嘉婷荟房地产发展有限公司

上海世博百联商业有限公司

上海奉贤巴士公共交通有限公司

上海市第一妇婴保健院

上海外高桥第三发电有限责任公司（复评）

- 4 -

上海上电漕泾发电有限公司（复评）

上海松江开元名都大酒店有限公司（复评）

上海虹桥迎宾馆（复评）

上海中医药大学附属岳阳中西医结合医院（复评）

三、铜牌能效“领跑者”

上海漕泾热电有限责任公司

上海嘉定公共交通有限公司

上海中航光电子有限公司（复评）

上海扬子江大酒店有限公司（复评）

上海市发展和改革委员会 2021年4月22日印发